
Расписание дистанционных занятий  

вокально- хорового объединении «Вокальная студия» ПДО Лухманова О.А. 

ЦДОД «Развитие» 

 

 

 

 

 

Дата Группа  Время Тема занятия Вид 

деятельности 

Ресурс Домашнее 

задание 

06.05. 

2020 

«Вокальная 

студия» 

12.00-

12.30 

12.40-

12.55 

 

 

 

14.00-

14.30 

14.40-

14.55 

 

 

Подбор 

музыкального 

материала 

 

 

 

 

ВХР: Повтор 

музыкального 

материала 

 

Подбор 

музыкального 

материала 

 

 

 

Используемый электронный ресурc: 

https://invite.viber.com/?g=JMfwDbXPhkpvb8
B4AF43ZaGnw3ODY38C 

-- 

 

Практичес

кая  работа 

Обсуждение 

в чате 

Используемый электронный ресурc: 

https://invite.viber.com/?g=JMfwDbXPhkpvb8
B4AF43ZaGnw3ODY38C  
-- 

Повтор 

Песенного 

материала 

https://invite.viber.com/?g=JMfwDbXPhkpvb8B4AF43ZaGnw3ODY38C
https://invite.viber.com/?g=JMfwDbXPhkpvb8B4AF43ZaGnw3ODY38C
https://invite.viber.com/?g=JMfwDbXPhkpvb8B4AF43ZaGnw3ODY38C
https://invite.viber.com/?g=JMfwDbXPhkpvb8B4AF43ZaGnw3ODY38C


 

https://yandex.ru/images?stype=image&lr=51&parent-reqid=1587532086462169-1440588850524213976500122-production-

app-host-man-web-yp-240&source=wiz  

«Понятие: мелодия голоса» 
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